94
DOM/ES - Edição Nº2.596

terça-feira, 10 de Setembro de 2024

Guaçuí

Decreto

Decreto nº 13.535/2024

NOMEIA INTERINAMENTE, SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS,
TRABALHO E RENDA.

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e conforme
disposto na Lei nº 4.221/2018, que dispõe sobre a
Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de
Guaçuí e do Processo nº 6726/2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear interinamente, o servidor
comissionado Sr. ARIEL MONTONI DA SILVA,
portador do CPF nº 148.922.187-58, para exercer o
Cargo Comissionado de SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS,
TRABALHO E RENDA, no período de 09/09/2024 a
08/10/2024, tendo em vista que a titular do Cargo
Sra. Karla Gonçalves Valentim, encontra-se de férias.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Guaçuí - ES, 09 de setembro de 2024.

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 1397471

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024

ID CidadES/TCE-ES: 2024.027E0700001.01.0012

OBJETO: aquisição materiais de construção,
elétrico e hidráulico, solicitado pela Secretaria
Municipal de Cultura, Turismo e Esporte.

Empresas Vencedoras:
- J G DISTRIBUIDORA LTDA
Total do Fornecedor: R$ 921,60 (novecentos e
vinte e um reais e sessenta centavos);

- COMERCIAL DIVERSIDADES SUL CAPIXABA
LTDA
Total do Fornecedor: R$ 8.719,40 (oito mil
setecentos e dezenove reais e quarenta
centavos);

- FRONT COMERCIAL LTDA
Total do Fornecedor: R$ 673,45 (seiscentos
e setenta e três reais e quarenta e cinco
centavos);

- DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME
Total do Fornecedor: R$ 168,00 (cento e sessenta
e oito reais)

Perfazendo o total geral de R$ 10.482,45 (dez mil
quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta
e cinco centavos), referente ao Pregão Eletrônico
nº 030/2024.

Guaçuí-ES, 09 de setembro de 2024.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 1397631

Contrato

EXTRATO DO CONTRATO CPS/SEMUS/RH/N.º
029/2024/PMG

Processo nº 6272/2024 - Lei Municipal nº
2.443/1997 e suas alterações.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): ANA CRISTINA NICOLAU
BODEVAN

DO OBJETO: Contrato administrativo de direito
público para prestação de serviços essenciais
temporários no cargo de PSICÓLOGA CAPS.

DO PRAZO: O período do presente contrato será de
09/09/2024 a 31/12/2024.

DO VALOR: Como contraprestação pelos serviços
descritos na Cláusula Primeira, o CONTRATANTE
pagará ao(à) CONTRATADO(A) o valor previsto na
tabela salarial vigente.

DA DOTAÇÃO: As despesas constantes do presente
contrato correrão à conta de dotação orçamentária
própria, consignada no orçamento vigente.

Guaçuí - ES., 06 de setembro de 2024.

JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1397072

Aditivo

Processo Nº 6273/2024.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº SEMUS/RH/N.º 036/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): LUIZ CARLOS GOMES

DO OBJETO: Fica prorrogado pelo período de
01/09/2024 a 06/07/2026, o prazo constante na
Cláusula Segunda do contrato supramencionado.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: As demais Cláusulas
do referido Contrato Administrativo de Direito
Público para Prestação de Serviços Temporários,

PMG
Realce

PMG
Realce